


VİZYONUMUZ 

MİSYONUMUZ

Müşteri menuniyetini ön planda tutan profesyonel yetkin kadromuz ile gelişen 
teknolojiyi yakından takip eden şirketimiz, yurtiçinde ve yurtdışında aydınlatma 
bayrak direkleri sektörüne yönelik ülke ekonomisine katkıda bulunmayı kendisine 
misyon edinmektedir.

ISO 9001  kalite yönetim standartlarını rehber kabul ederek üretimden sevkiyata 
kadar tüm birimlerimizde kalite kontrolünü titizlikle denetleyerek profesyonel ve 
tecrübeli ekibimizle  müşterilerimize  satış öncesi ve sonrası hizmet vermekteyiz.



YÜKSEK METRAJ 
SICAK DALDIRMA GALVANİZLİ
BAYRAK DIREKLERI
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POLİGON BAYRAK DİREKLERİ

Malzemeler  St 37 - S235JR - EN 10025 ve St 
52 - S355JR Yük. Day. Çelik malzemelerden  
üretilmektedir. Yüzey kaplama işlemleri sıcak 
daldırma galvanizli olarak yapılmaktadır. 15 
metre ve 150 metre arasında imalat mevcuttur.

BAYRAK DİREKLERİ PASLANMAZ KROM BAYRAK 
DİREKLERİ

Crom bayrak direkleri  4 metre  ile  15 metre 
ye kadar 304 kalite borudan imal edilecektir.



Dekoratif 
Direkleri

Aydınlatma 
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DEKORATİF AYDINLATMA DİREKLERİ

Aydınlatma direk gövdeleri Çelik ve Alüminyum boru profil malzemeden 
üretilmektedir. 

Direkler gövde led aydınlatma ve desen led aydınlatma olarak dizayn edile 
bilmektedir. 

ZA-01
ZA-02

ZA-03

ZA-04
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ZA-05
ZA-06

ZA-07
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ZA-08 ZA-09 ZA-10

DEKORATİF AYDINLATMA 
DİREKLERİ

Aydınlatma direklerinin alt kaide 
ve logoları led ışıklı olarak dizayn 
edilmektedir.

Alt kaide üzerine kurum yada firma 
isimleri lazer kesim yöntemiyle 
yazılmaktadır.

Aydınlatma direklerinde kullanılan 
led  ve trafolar IP 65 dış mekan 
standartlarında üretilmektedir.
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ZA-11

ZA-12

ZA-13

DEKORATİF AYDINLATMA DİREKLERİ

• Çelik olarak üretilen direkler de sıcak 
daldırma galvaniz üzeri elktrostatik toz boya 
uygulaması yapılmaktadır.

• Alüminyum  olarak üretilen direkler 
de elktrostatik toz boya uygulaması 
yapılmaktadır.
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ZA-14
ZA-15

ZA-16

ZA-17
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ZA-18

ZA-19
ZA-20

ZA-21
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ZA-22
ZA-23 ZA-24

ZA-25



Park ve Peyzaj 
Aydınlatmaları
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ZA-26
ZA-27 ZA-28

ZA-29 ZA-30
ZA-31
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ZA-32

ZA-33

ZA-34 ZA-35

ZA-36

ZA-37
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ZA-38

ZA-39

ZA-40

ZA-41

ZA-42 ZA-43
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ZA-44

ZA-45 ZA-46

ZA-47

ZA-48
ZA-49
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Stadyum ve
Projektör 

Aydınlatmaları
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Kamera ve
Mobesa

Direkleri



KAMERA 
DİREKLERİ
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SİNYALİZASYON
DİREKLERİ
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ENERJİ 
NAKİL HATTI
DİREKLERİ
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LED ARMATÜR LER VE
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PRO JEKTÖRLER



TEDAŞ TİP 
POLİGON 
AYDINLATMA
DİREKLERİ
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ZA-50 ZA-51 ZA-52 ZA-53
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REFERANSLARIMIZ



Saray Mah. 675 Cad. No: 9/A 
Kahramankazan/ANKARA

Tel : +90 312 484 06 83
Gsm : +90 532 445 06 84

zirvebayrakdiregi@gmail.com

zirveaydınlatmadiregi.com
zirvebayrakdiregi.com
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